保護者各位

2020年 6月 18日

奈良県テニス協会

ジュニア委員会

新型コロナウイルス感染予防対策に伴うお願い

日頃は奈良県テニス協会へのご理解協力誠にありがとうございます。 さて、新型コロナウイルスの報道がなさ

れる中最大限の対策を行い、奈良県夏季ジュニアテニス選手権大会の実施を決定しました。

今回、参加者内での感染を防ぐ事や安全な大会運営をするために、大会 2 週間前より 「健康観察記録」 への

記入と下記の「参加同意書」を提出頂くことと致しました。体調のすぐれない、発熱、咳がみられる場合は、大会

への参加はお控え下さい。 また、集団の場所に居る以上感染リスクはどこにもあります。今回の大会については、

そのような事をご理解・ご承諾の上参加下さい。

 尚、試合に参加していただく際には下記の「参加同意書」に必要事項を記入の上、大会当日（試合の都度）

にエントリーと合わせて、提出していただきます。「参加同意書」の提出がない場合は、大会参加を認めませんの

で、予めご了承ください。尚、「健康観察記録」の提出は結構ですが、必ず保管してください。

皆様には、ご面倒をお掛けしますが、一刻も早い収束を図るために、ご理解とご協力をお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参 加 同 意 書

 以下のチェック項目に同意の下、奈良県夏季ジュニアテニス選手権大会の試合に参加します。

令和 2 年  月  日

☐当日朝の体温          度

※以下の事項について、☑を入れてください。

☐咳、のどの痛みなど風邪の症状が無い      ☐味覚・嗅覚の異常が無い

☐体のだるさ、重く感じる、疲れ易さがが無い   ☐胸痛、息苦しさが無い

☐新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触が無い

   ☐2週間の健康観察記録による症状が無い

   ☐協会から健康観察記録の提出を求められた場合、同意する

 選 手 氏 名

保 護 者 氏 名

※必ず保護者の方がご記入ください。